[image: image1.png]

МЭРИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	От 16.11.2005 г.
	г. Новосибирск
	№ 749

О проведении VI городского фестиваля
«Рождественские самоцветы»

С целью формирования духовно-нравственных качеств личности ребёнка и расширения единого культурного пространства воспитанников детских домов и школ-интернатов через освоение и приобщение к народным традициям и обычаям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской фестиваль «Рождественские самоцветы» 17.01.2006 г.
2. Утвердить положение о городском фестивале «Рождественские самоцветы» (приложение 1).
3. Утвердить состав организационного комитета (приложение 2).
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования С.А. Нелюбова.

Начальник управления
Г.А. Старцев